
GLASNIK
LJUBLJANA, 14. OKTOBRA 1960 _____

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO Vil., ŠTEV. 80

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOBROVA 

PRI LJUBLJANI
546.

Na podlagi 4. člena zakona o iz­
koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ št. 43-707/59), 26. čle­
na statuta občine Dobrova pu Ljub­
ljani in mnenja komisije strokov­
njakov o potrebnosti, možnosti in 
gospodarnosti agrotehničnih ukre- 

ov je občinski ljudski odbor Do­
ro va pri Ljubljani na seji občin­

skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 30. septembra 1960 
sprejel

(>!>•« 'h
o agrotehničnih ukrepih za 

pridelovanje pšenice

1. člen
V občini Dobrova pri Ljubljani 

morajo na območju Dobrovskega 
polja, ki je navedeno v 2. členu tega 
odloka, vsi obdelovalci kmetijskih 
zemljišč, ki pridelujejo pšenico, go­
jiti pšenico sorte »San pastore« ali 
»Helikorn«.

2. člen
Meja območja Dobrovskega po­

lja poteka v k. o. Podsmreka pri 
pare. Št. 184 po poti, ki veže Trža­
ško cesto z naseljem Dobrova, in si­
cer do ceste Ljubljana—Dobrova, 
dalje po tej cesti proti Polhovemu 
Gradcu do mostu čez Gradaščico, 
od tu po desnem bregu Gradaščice 
do meje z občino Ljubljana—' iv 
do vključno pare. št. 1596/10 k. o. 
Dobrova, od tu vključno po pare. 
št. 1600, 1606, 1591/2 in 1607/4 do 
Horjulščicc, prekorači potok in 
vključi pare. št. 960/3 in 962/4 k. o. 
Podsmreka do katastrske meje med
k. o. Dobrova in k. o. Podsmreka. 
Po tej meji do naselja Žeje, od tu 
po poti do poti, ki vodi iz Kozarij 
v Podsmreko, prekorači pot pri pare. 
št. 201/35 in nadaljuje do parcele 
201/18 in od tu po poti, ki pelje proti 
Tržaški cesti do parcele <184 v k. o.

. Podsmreka.
3. člen

Orati je treba 25 cm globoko in 
Po možnosti strojno.

4. člen
Za pridelovanje pšenice je treba 

"Porabiti za osnovno gnojenje pri 
s°rti San nastore najmanj 750 kg. 
Pri sorti Helikorn pa najmanj 680 
kilogramov nitrofosknla na 1 hektar
Površine.
* Osnovno gnojenje je treba opra­
viti tako, da se pri sorti San pa- 
*We najmanj 500 kg zaorje, naj­
manj 250 kg pa zabrana. pri sorti 
ijollkorn pa najmanj 450 kg zaorje
l, 1 najmanj 230 kg zabrana.

Namesto nitrofoskala se lahko 
PPorobljajo tudi ustrezne količine 
točenih fosfornih, kalijevih in du- 
s,čnih gnojil.

Za dognojevanje je tieba upo­
gniti-

a) pri sorti San pastore skupaj 
340 kg dušičnih gnojil na 1 ha po­
vršine, pri čemer je treba dogno- 
jevati s količino 170 kg ob koncu 
novembra v letu, s količino 170 kg 
pa v mesecu februarju v letu; po 
potrebi in po navodilih kmetijske 
strokovne službe pa tudi v mesecu 
aprilu v letu;

b) pri sorti Helikorn skupaj 280 
kilogramov dušičnih gnojil na 1 ha 
površine, pri čemer je treba dogno- 
jevati s količino 140 kg ob koncu 
novembra v letu, s količino 140 kg 
pa v mesecu februarju v letu.

5. člen
Sejati se mora očiščeno in raz­

kuženo priznano seme visokorodnih 
sort pšenice »San pastore« ali »Hell- 
korn«.

Obdelovalec lahko seme zadrži 
za nadaljnje razmnoževanje, a naj­
več za naslednja tri leta.

6. člen
Pšenica sc mora sejati s sejal­

nico v vrste 14—17 cm, in sicer sorto 
San pastore 240 do 260 kg semena 
na hektar, sorto »Helikorn« pa 220 
do 240 kg semenu na hektar.

Setev mora biti opravljena 7 do 
10 dni po oranju in osnovnem gno­
jenju najkasneje do 15. oktobra v 
letu.

7. člen
Plevel je treba zatirati s herbi­

cidi. Škropljenje je treba opraviti 
po navodilih kmetijske strokovne 
službe. Ta ukrep ne velja za čiste 
posevke.

8. člen
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko v smislu 92. člena za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Ur. list FLRJ št. 43/59) 
izvrši te ukrepe na njegove stroške 
kmetijska gospodarska organizacija 
V smislu 25. člena tega zakonu se 
lahko v tem primeru tudi da kme­
tijsko zemljišče v prisilno upravo 
za čas enega do petih let.

9. člen
Ta odlok stopi v veljavo takoj 

in sc objavi v »Glasniku«, uradne «. 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 04/7-35-38/1-60.
Dobrova pri L j., 30. sept. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Vrhovec 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-BEŽIGRAD

547.
Na podlagi 4. odstavka 123. člena 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 
27/60), določb odloka Mestnega sve­
ta Ljubljane o pooblastitvi občin­
skih ljudskih odborov občin na ob­
močju mesta Ljubljane za izdajo

predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (Glasnik št. 36/60) 
in 2. točke 10. člena statuta občin­
skega ljudskeca odbora Ljubljana- 
Bežigrad, je občinski ljudski odbor 
Ljubijann-Bežigrad na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 15. julija 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi pogojev za uporabo 

sredstev iz sklada za hišna popravila

1. člen
Sredstva, ki se na podlagi spre­

jetih predračunov hišnih svetov ste­
kajo v sklad za hišna popravila, se 
lahko uporabljajo samo ob pogojih 
tega odloka.

2. člen
Za uporabo sredstev iz sklada za 

hišna popravila mora hišni svet do­
biti predhodno soglasje izvršilnega 
odbora pristojnega sveta stanovanj­
ske skupnosti.

3. člen
Sredstva sklada za hišna popra­

vila so namenjena za srednja in 
velika popravila hiše oziroma sta­
novanju.

Dokler ne bo izdan predpis po 
prvem odstavku 97. člena zakonu 
o stanovanjskih razmerjih, je treba 
uporabljati sredstva sklada za hišna 
popravila po naslednjem vrstnem 
redu nujnih popravil: popravilo
strehe, žlebov, fasade, kotlov za cen­
tralno ogrevanje, tul v sobah in 
kuhinjah, vseh vrst instalacij, po­
sebnih in tovornih dvigal, mizarskih 
izdelkov, štedilnikov in peči v so­
bah, pomivalnih korit in sanitarnih 
predmetov, bojlerjev in peči v ko­
palnicah ter ostala popravila, ki 
rremeni jo sredstva sklada za hišna 
popravila.

4. člen
Hišni svet mora od izvršilnega 

odbora sveta stanovanjske skupno­
sti zahtevati soglasje pred pričet­
kom predvidenih del, za katera po­
trebuje sredstva iz skladif za hišna 
popravila.

V ta namen mora hišni svet pred­
ložiti izvršilnemu odboru sveta sta­
novanjske skupnosti predračune za 
predvidena dela.

5. člen
V primeru, da se izvršilni odbor 

sveta stanovanjske skupnosti s pred­
videnimi deli, ki gredo v breme 
sklada za hišna popravila, v celoti 
ali delno ne strinja, mora o tem 
najkasneje v 15 dneh pismeno ob­
vestiti hišni svet in svojo zavrnitev 
utemeljiti.

Ce sc stanovanjska skupnost s 
predvidenimi deli v celoti ali delno 
ne strinja, se hišni svet lahko pri­
toži na svet občinskega ljudskega- 
odbora, ki je pristojen za stano­
vanjske zadeve. Sklep sveta za sta­
novanjske zadeve je dokončen.

6. člen
Računi za opravljena dela, za 

katera je dobil hišni svet soglasje, 
morajo biti potrjeni od izvršilnega 
odbora sveta stanovanjske skup­
nosti.

Komunalna banka, kjer se vo­
dijo sredstva hišnih svetov, ne sme 
izplačevati računov, ki bremene 
sklad za hišna popravila, če niso 
potrjena od izvršilnega odbora sve­
ta stanovanjske skupnosti.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/01-44/1-60.
Datum: 28. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Koman 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-POLJE
548.

Na podlagi 158. člena 2. odstavka 
159. člena in 2. odstavka 165. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 
27/60), odloka Mestnega sveta Ljub­
ljane o pooblastitvi občinskih ljud­
skih odborov občin na območju me­
sta Ljubljane za izdajo predpisov 
s področja stanovanjskih razmerij 
in o oddajanju poslovnih prostorov 
v najem (Glasnik št. 36/60) in 6. toč­
ke 8. člena statuta občine Ljub­
ljana-Polje je občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Polje na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 23. septembra 1960 
sprejel

ODLOK
o višini plačila, ki ga podstanovalcc 
plačuje nosilcu stanovanjske pra­
vice zn stanovanjski prostor, ki ga 
uporablja kot podstanovalcc, o nnj- 
višjih zneskih za storitve in za upo­
rabo pohištvo in o odpovednem roku 
za podstanovalske pogodbe, skle­
njene za nedoločen čas, v občini 

• Ljubljana-Polje
1. člen

Nosilec stanovanjske pravice lah­
ko oddaja podstanovalcem v upo­
rabo stanovanjske prostore, oprem­
ljene s pohištvom ali brez pohištva. 
Kot opremljeni stanovanjski pro­
stor (soba) se smatra, kadar je v 
njem:

— toliko postelj (ležišč) z žim­
nicami, kolikor podstanovalcev spi 
v prostoru;

— ena miza;
— ena omara;
— toliko število stolov, kolikor 

podstanovalcev stanuje v prostoru;
— umivalnik s priborom za umi­

vanje, razen če imajo podstanovalci 
možnost umivanja v drugem delu 
stanovanja.

2. člen
Za uporabo stanovanjskih pro­

storov brez pohištva plača podsta- 
novalec nosilcu stanovanjske pra­
vice:

1. za uporabo stanovanjskega pro­
stora (sobe) znesek, ki se dobi, če 
se stanarina deli s številom m* po­
vršine vsega stanovanja in količnik 
pomnoži s številom m1 stanovanj­
skega prostora, ki ga uporablja pod- 
stanovalec, povečan za 30”/e;



STRAN 374 GLASNIH

2. za uporabo skupnih slanovanj- 
skih prostorov (predsobe, sanitar­
nega prostora, balkona in podobno) 
ter za uporabo kopalnice (samo za 
normalno osebno higieno brez ko­
panja) znesek, ki se dobi, če se šte­
vilo m2 teh prostorov deli s števi­
lom uporabnikov stanovanja, upo­
števajoč tudi podstanovalca, in ko­
ličnik pomnoži z vrednostjo m2 sta­
novanjske površine, povečan za 
30%.

3. člen
Ce uporabljajo iste stanovanjske 

prostore dva ali več podstanovalcev, 
plača vsak podstanovalec nosilcu 
stanovanjske pravice za uporabo 
stanovanjskega prostora (sobe) zne­
sek, ki se dobi, Če se znesek, ki je 
izračunan po 1. točki prejšnjega 
člena, deli s številom podstanoval­
cev in poveča za 20%, za uporabo 
ostalih stanovanjskih prostorov pa 
polni znesek, ki je izračunan po
2. točki prejšnjega člena.

4. člen
Ce v primeru iz prejšnjega čle-

10. člen
Določbe tega odloka se uporab­

ljajo tudi tedaj, kadar lastnik dru­
žinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastnini oziroma lastnik sta­
novanja, kot posebnega dela hiše 
oddaja stanovanjske prostore v upo­
rabo podstanovalcu.

11. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 01/2-39-60/1-1960.
Ljubljana-Polje, 23. sept. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Leopold Maček 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-ŠENTVID
549.

Na podlagi 158. in 159. člena za­
kona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št. 16/60, 47/59 in 
27/60) ter 13. in 14. točke 1. člena 
odloka Mestnega sveta Ljubljane o

na ne odpade na vsa^T ležišče naj- obči°skixh ljudskih od.
manj 6 m2 stanovanjskega prostora ,.orov občin na območju mesta^Ljub-
(sobne površine), plačuje vsak pod­
stanovalec nosilcu stanovanjske pra­
vice za uporabo takega prostora 
samo sorazmerni znesek, izračunan 
po 1. točki 2. člena.

5. člen
Ce souporablja isti stanovanjski 

prostor (sobo) nosilec stanovanjske 
pravice, člani njegovega gospodinj­
stva, ki skupaj z njim stanujejo, 
ali osebe, ki so nehale biti člani 
tega gospodinjstva, pa so ostale v 
istem stanovanju, plača podstanova- 
lec nosilcu stanovanjske pravice 
samo del zneska, izračunanega po
1. točki 2. člena, ki je sorazmeren 
s številom uporabnikov stanovanj­
skega prostora. Za uporabo ostalih 
stanovanjskih prostorov pa plača 6 7

ljane za izdajo predpisov s področja 
stanovanjskih razmerij in o odda­
janju poslovnih prostorov v najem 
(Glasnik št. 36/60) je občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Sentvid no seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 24. junija 1960 
sprejel

ODLOK
o višini plačila, ki ga podstanovalec 
plačuje nosilcu stanovanjske pra­
vice za stanovanjski prostor, ki ga 
uporablja kot podstanovalec, in o 
najvišjih zneskih za storitve in za 
uporabo pohištva v občini Ljubljana- 

Šentvid
1. člen

Nosilec stanovanjske pravice lah­
ko oddaja podstanovalcem v upo-

tak podstanovalec polni znesek, iz- rabo stanovanjske prostore, oprem- 
računan po 2. točki 2. člena. ljene s pohištvom ali brez pohištva.

6. člen
Razen tega, kar plačuje podsta­

novalec nosilcu stanovanjske pra­
vice za stanovanjski prostor po do­
ločbah prejšnj ih členov, mu pla­
čuje, če je to po pogodbi določeno, 
še posebej za uporabo električne 
energije, vode, za njegove storitve, 
uporabo posteljnine in uporabo po­
hištva.

7. člen
Ce podstanovalec uporablja po­

hištvo nosilca stanovanjske pravice, 
plača nosilcu stanovanjske pravice 
odškodnino v znesku, za katerega 
se dogovori s pogodbo, toda največ 
1000 dinarjev mesečno, kadar stano­
vanjski prostor uporablja en pod­
stanovalec, največ 1800 dinarjev me­
sečno, kadar stanovanjski prostor 
uporabljata dva podstanovalca, in 
največ 2600 dinarjev mesečno, ka­
dar stanovanjski prostor uporab-

Kot opremljeni stanovanjski pro­
stor se smatra, kadar je v njem:

— toliko število postelj (ležišč), 
kolikor podstanovalcev spi v pro­
storu;

— 1 miza;
— 1 omara;
— toliko število stolov, kolikor 

podstanovalcev stanuje v prostoru;
— umivalnik s priborom za umi­

vanje, razen če imajo podstano- 
valci možnost umivanja v drugem 
delu stanovanja.

2. člen
Za uporabo stanovanjskih pro­

storov brez pohištva plača podsta­
novalec nosilcu stanovanjske pra­
vice:

1. za uporabo stanovanjskega 
prostora znesek, ki se dobi, če se 
stanarina deli s številom m* po­
vršine vsega stanovanja in količnik 
pomnoži s številom m2 stanovanj-v • , J 1...... , . pomnoži s sieviiom m- stanovnnj-Ijajo trije podstanovulci. Ce upo- skega prostora, ki ga uporablja pod- 

rablja podstanovalec delno lastne stanovalec, povečan za 30%- 
pohištvene kose, ki so potrebni za * 
redno uporabo stanovanjskega pro­
stora, plača nosilcu stanovanjske 
pravice za uporabo pohištva primer­
no manjši znesek, ki ga sporazumno 
določita s pogodbo.

8. člen
Za storitve, ki jih nosilec stano­

vanjske pravice opravlja podstn- 
novalcu. plača podstanovalec zne­
sek, zn katerega se sporazume z no­
silcem stanovanjske pravice s po­
godbo.

9. člen
Odpovedni rok za podstanoval- 

ske pogodbe, sklenjene za nedolo­
čen čas, je tri mesece

2. za uporabo skupnih stanovanj­
skih prostorov (predsobe, sanitar­
nega prostora, balkona in podobno) 
ter za uporabo kopalnice samo za 
normalno osebno higieno brez ko­
panja, znesek, ki se dobi, če se šte­
vilo in2 teh prostorov deli s številom 
uporabnikov stanovanja, prištevši 
k temu številu podstanovalca, in ko­
ličnik pomnoži z vrednostjo m2 sta­
novanjske površine, povečan za 
30%.

3. člen
Ce uporabljajo iste stanovanjske 

prostore dva ali več podstanovalcev, 
plača vsak podstanovalec nosilcu 
stanovanjske pravice zn uporabo 
stanovanjskega prostora znesek, ki

se dobi, če sc znesek, ki je izra­
čunan po 1. točki prejšnjega člena, 
deli s številom podstanovalcev, in 
poveča za 20%, za uporabo ostalih 
stanovanjskih prostorov pa polni 
znesek, ki je izračunan po 2. točki 
prejšnjega člena.

4. člen
Ce v primeru iz prejšnjega čle­

na ne odpade na vsako ležišče naj­
manj 6 m2 stanovanjskega prostora 
(sobne površine), plačuje vsak pod­
stanovalec nosilcu stanovanjske pra­
vice za uporabo takega prostora 
samo sorazmeren znesek, izračunan 
po 1. točki 2. člena.

5. člen
Ce souporablja isti stanovanjski 

prostor nosilec stanovanjske pravi­
ce, člani njegovega gospodinjstva, 
ki skupaj z njim stanujejo, ali ose­
be, ki so nehale biti člani tega go­
spodinjstva, pa so ostale v istem 
stanovanju, plača podstanovalec no­
silcu stanovanjske pravice samo del 
zneska, izračunanega po 1. točki 
2. člena, ki je sorazmeren s števi­
lom uporabnikov stanovanjskega 
prostora. Za uporabo ostalih stano­
vanjskih prostorov pa plača tak 
podstanovalec polni znesek, izraču­
nan po 2. točki 2. člena.

6. člen
Razen tega, kar plačuje podsta­

novalec nosilcu stanovanjske pra­
vice za stanovanjski prostor po do­
ločbah prejšnjih členov, mu pla­
čuje, če je to v pogodbi določeno, 
še posebej za uporabo električne 
energije in vode, za njegove storit­
ve ter za morebitno uporabo po­
hištva.

7. člen
Ce podstanovalec uporabijo po­

hištvo nosilca stanovanjske pravice, 
plača nosilcu stanovanjske pravice 
odškodnino v znesku, za katerega 
se dogovori s pogodbo, upoštevajoč 
pri tem nabavno vrednost pohištva 
in amortizacijsko dobo s tekočim 
vzdrževanjem.

Ce uporablja podstanovalec del­
no lastne pohištvene kose, ki so po­
trebni za redno uporabo stanovanj­
skega prostora, plača nosilcu sta­
novanjske pravice za uporabo po­
hištva primerno manjši znesek, ki 
ga sporazumno določita s pogodbo.

8. člen
Za usluge, ki jih nosilec stano­

vanjske pravice stori podstanovalcu, 
plača podstanovalec znesek, za ka­
terega se sporazume z nosilcem sta­
novanjske pravice s pogodbo, ven­
dar največ do višine zneska tistega 
dela stanarine, ki ga nosilec stano­
vanjske pravice plača za prostor, 
ki ga oddaja podstanovalcu.

9. člen
Določbe tega odloka se uporab­

ljajo tudi v primeru, kadar lastnik 
družinske stanovanjske hiše v dr­
žavljanski lasti oziroma lastnik sta­
novanja kot posebnega dela hiše 
oddaja stanovanjske prostore v upo­
rabo podstanovalcu.

10. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1-39-47/2-60.
Šentvid, dne 24. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Pipan I. r.

550.
Na podlagi 16. člena zakonu o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­

rov (Uradni list LRS št. 22/59), Pod­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) 
in 26. člena statuta občine Ljub­
ljana-Sentvid je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Sentvid na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 29. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest 

v “pravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Sentvid

1. člen
Za organe, navedene v odloku

0 notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Sentvid, se določijo de­
lovna mesta in najnižja strokovnost:

Urad tajnika:
1 tajnik — visoka
t pisarniški uslužbenec in steno- 

daktilograf — srednja
Oddelek za splošno upravo 

in notranje zadeve:
1 načelnik in referent za personalne 

zadere — visoka
Referat za zdravstvo in invalidsko 

varstvo:
1 referent — srednja 
1 sanitarni tehnik — srednja

Referat za socialno varstvo:
1 referent — srednja

Referat za šolstvo, prosveto 
in telesno vzgojo:

1 referent — srednja

Referat za notranje zadeve:
1 referent — srednja 
1 matičar — nižja

Glavna pisarna:
1 vodja glavne pisarne — nižja 
1 pisarniški uslužbenec — nižja

Pomožno-tchničnc službe:
1 ekonom in šofer — kvalificirani 

delavec
2 snažilki — nekvalificir. delavka 
2 kurirja — pomožni uslužbenec

Oddelek za gospodarstvo:
1 načelnik — višja 
1 veterinarski inšpektor — visoka
1 tržni inšpektor — srednja
2 pisarniška uslužbenca — nižja

Referat za plan in analize:
1 referent — srednja

Referat za industrijo in obrtništvo: 
t referent — srednja

Referat za blagovni promet 
in turizem:

1 referent — srednja

Referat za delo:
t referent in inšpektor za delo — , 

srednja

Referat za kmetijstvo in gozdarstvo:_ 
1 referent za kmetijstvo — srednjo 
1 referent za gozdarstvo — srednjo
Odsek za gradbene in komunalno 

zadeve:
t šef odseka in referent za komu­

nalne zadeve — višja 
I gradbeni inšpektor — visoka 
I pisarniški uslužbenec — nižja

Referat za gradbene zadeve 
i in urbanizem: 

t referent — srednja

Referat za stanovanjske zadeve:
1 referent — srednjo



GLASNIK
STRAN 375

Odsek za Finance i 
1 šef odseka in šef uprave za do­

hodke — višja
1 referent za evidenco SLP — sred­

nja

Referat za upravno pravne zadeve: 
1 referent — visoka

Referat za proračun in sklade:
1 referent za proračun — srednja 
1 referent za sklade in blagajnik — 

srednja

Uprava za dohodke:
1 pisarniški uslužbenec — nižja

Referat za dohodke iz gospodarstva: 
1 referent za dohodke iz gospodar­

stva — srednja
1 referent za prometni davek in ta­

kse — srednja

Referat za dohodke od prebivalstva:
1 referent za dohodke iz kmetijstva 

— srednja
1 referent za dohodke od samostoj­

nih poklicev — srednja
1 referent za registracijo računov — 

srednja
Davčno knjigovodstvo:

1 vodja knjigovodstva — srednja
2 davčna knjigovodje — srednja
Referat za izterjavo dohodkov:

1 davčni izvršitelj — nižja

Odsek za narodno obrambo:
1 šef odseku in referent za pred- 

vojaško vzgoja — višja 
iški uslu "1 pisarniš lužbenec — srednja

Referat za narodno obrambo:
1 referent — srednja

Krajevni urad Vodice:
1 šef urada in matičar — srčdnja

Sodnik za prekrške:
1 sodnik — visoka

2. člen
Ta odlok velja takoj in se upo- 

fablja od 1. januarja 1960.
St. 01/1-1180/18-59.
Ljubljana, dne 29. decembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Pipan 1. r.

skega odbora Ljubiiana-Sentvld so:
V oddelku za splošno upravo in 

notranje zadeve:
1. referat za zdravstvo in inva­

lidsko varstvo;
2. referat za socialno varstvo;
3. referat za šolstvo, prosveto in 

telesno vzgojo;
4. referat za notranje zadeve;
5. glavna pisarna;
6. pomožno tehnične službe.
V oddelku za gospodarstvo:
1. referat za plan in analizo;
2. referat za industrijo in obrt­

ništvo;
3. referat za blagovni promet in 

turizem;
4. referat za delo;
5. referat za kmetistvo in gozdar­

stvo;
6. odsek za gradbene in komu­

nalne zadeve;
— referat za gradbene zadeve in 

urbanizem;
— referat za stanovanjske za­

deve;
7. odsek za finance:
— referat za upravno pravne za­

deve;
— referat za proračun in sklade;
8. uprava za dohodke:
— referat za dohodke iz gospo­

darstva;
— referat za dohodke od prebi­

valstva;
— davčno knjigovodstvo;
— referat za izterjavo dohodkov.
V odseku za narodno obrambo:
— referat za narodno obrambo.

3. člen
Ustanovi se urad tajnika kot po­

sebna organizacijska enota v upravi
za-

Na podlagi 16. členu zakona o 
°rganizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 22/59) in 
J L točke 26. člena statuta občine 
Ljubljana-Sentvid je občinski ljud­
mi odbor Ljubljana-Sentvid na seji 
občinskega zbora in na scii zbora 
Proizvajalcev dne 29. decembra 1959 
sPrejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih 

organov občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Sentvid

1. člen
, Upravni organi občinskega ljud- 

Skcffa odbora Ljubljana-Sentvid so: 
Temeljni upravni organi:
L oddelek za splošno upravo in 

ootranjc zadeve;
2. oddelek za gospodarstvo;
5. odsek za narodno obrambo.
R osebni upravni organi:
*• Krajevni urad Vodice.
Drugi organi:
"■ Sodnik za prekrške. 2

2. člen
^‘dranje organizacijske enote 

travnih organov občinskega ljud-

ljudskega odbora, ki opravlja 
oeve iz 1. odstavka 44. člena zakona 
O organizaciji uprave ljudskih od­
borov.

4. člen
Tu odlok začne veljati, takoj 

uporablja pa se od 1. januarja 1960.
St. 01/1-3721/1-59.
Ljubljana, dne 29. dec. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Pipan 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIČ
532.

Na podlagi 123. a člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih (Uradni 
list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 27/60), 
določb odloka Mestnega sveta Ljub­
ljane o pooblastitvi občinskih ljud­
skih odborov občin na območju me­
sta Ljubljane za izdajo predpisov 
s področja stanovanjskih razmerij 
in o oddajanju poslovnih prostorov 
v najem (Glasnik št. 36/60) in 26. čle­
na statuta občine I-jubljana-Vič je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 30. ju­
nija 1960 sprejel

ODLOK
o uporabljanju sredstev sklada 

za hišna popravila

1. člen
Sredstva, ki se stekajo v sklad 

zn hišna popravila na podlagi spre­
jetih predračunov hišnih svetov, se 
lahko uporabljajo samo ob pogojih, 
ki jih določa ta odlok.

2. člen
Za uporabo sredstev sklada za 

hišna popravila mora hišni svet do­
biti predhodno soglasje izvršilnega 
odbora pristojnega sveta stanovanj­
ske skupnosti.

3. člen
Sredstva sklada za hišna popra­

vila so namenjena za srednja in

velika popravila hiše oziroma sta­
novanja.

Dokler ne bo izdan predpis po 
prvem odstavku 97. Člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih, je treba 
uporabljati sredstva sklada za hiš­
na popravila po naslednjem vrstnem 
redu nujnosti popravil: popravilo 
strehe, žlebov, fasade, kotla za cen­
tralno ogrevanje, tal v sobah in 
kuhinjah, vse vrste instalacij, oseb* 
nih in tovornih dvigal, mizarskih 
izdelkov, štedilnika in peči v sobah, 
pomivalnih korit in sanitarnih pred­
metov, bojlerjev in peči v kopal­
nicah in ostala popravila, ki bre­
menijo sredstva sklada za hišna po­
pravila.

4. člen
Hišni svet mora od izvršilnega 

odbora sveta stanovanjske skupno­
sti zahtevati soglasje pred pričet­
kom predvidenih del, za katera po­
trebuje sredstva iz sklada za hišna 
popravila.

V ta namen mora hišni svet pred­
ložiti izvršilnemu odboru sveta sta­
novanjske skupnosti predračun za 
predvidena dela.

5. člen
Ce se izvršilni odbor sveta sta­

novanjske skupnosti s predvidenimi 
deli, ki gredo v breme sklada zg 
hišna popravila, v celoti ali delno 
ne strinja, mora o tem pismeno ob­
vestiti hišni svet najkasneje v 15 
dneh in svojo zavrnitev utemeljiti.

V primeru iz prejšnjega odstav­
ka se hišni svet lahko pritoži na 
svet občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za stanovanjske za­
deve. Sklep sveta za stanovanjske 
zadeve je dokončen.

6. člen
Računi za opravljena dela, za 

katera je dobil hišni svet soglasje 
po 2. členu tega odloka, morajo biti 
potrjeni od izvršilnega odbora sveta 
stanovanjske skupnosti.

Komunalna banka, pri kateri se 
vodijo sredstva hišnih svetov, ne 
sme izjilnČcvuti računov, ki breme­
nijo sklad za hišna popravila, če 
niso potrjeni od izvršilnega odbora 
sveta stanovanjske skupnosti.

7. člen
Odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

St. 04/1-39/34-60.
Ljubljana, dne 30. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ignac Voljč 1. r.

OBČINA LOGATEC
553.

Na podlagi 16 člena zakona o or­
ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 22/59) je občin­
ski ljudski odbor Logatec na seji ob­
činskega zbora m na seji zbora pro­
izvajalcev dne 23. novembra 1959 
sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora

Logatec
1. člen

Upravni organi občinskega ljud­
skega odbora Logatec so:

Temeljni upravni organi:
1. tajništvo občinskega ljudskega 

odbora;
2. odsek za narodno obrambo.

Drugi organi:
1. sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud­

skega odbora Logatec so:
1. odsek za splošne in notranje 

zadeve;
2. odsek za gospodarstvo in ko­

munalne zadeve;
3. odsek za finance.
V odseku za narodno obrambo in 

pri sodniku za prekrške ni notranjih 
organizacijskih enot,

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1960.
St: 01/1-3947/1-59.
Logatec, 23. novembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odborat 

Anton Petkovšek, 1. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
554.

Na podlagi 16. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59) in 6. od­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) 
je občinski ljudski odbor Loška do­
lina na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 10. ma­
ja 1960 sprejel

ODLOK
o sistemazaciji delovnih mest 

v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Loška dolina

1. člen
Za organe, navedene v odloku o 

notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 
Loška dolina se določijo naslednja 
delovna mesta in najnižja strokov­
nost:

1. Tajništvo občinskega ljudskega 
odbora:

1 tajnik — višja
1 strojepisec — strojepisec II. ali

1. b. r.
1 referent za gospodarske zadeve — 

srednja
1 referent za kmetijstvo, komunal­

ne in stanovanjske zadeve — sred­
nja

1 referent za zdravstvo in socialno 
varstvo — srednja 

1 referent za delovna razmerja, pro­
sveto in kulturo — srednja 

1 referent za proračun — srednja 
1 referent za SLP — srednja 
1 referent za gozdarstvo — srednja 
1 pisarniški uslužbenec — nižja 
1 matičar — srednja 
1 vodja vložišča — nižja 
1 kurir — pomožni uslužbenec 
1 snažilka — nekvalific. delavka 
5 cestarjev — nekvalificirani delavci

Uprava za dohodke:
1 šef uprave — srednja ali višja 
1 referent za odmero — srednja 
1 referent za kontrolo dohodkov — 

srednja
1 davčni knjigovodja — srednja

2. Odsek za narodno obramboi 
1 šef — srednja
1 pisarniški uslužbenec — nižja

3. Krajevni urad Loški potok:
1 šef krajevnega urada — srednja 
1 matičar — srednja 
1 snažilka — nekvalific. delavka

Službo sodnika za prekrške 
opravlja skupaj zn občino Cerknica 
in občino Loška doljna sodnik zn 
jrrekrške ObLO Cerknica.

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj.
S tem odlokom neha veljati od­

lok o sistemizaciji delovnih mest 
uslužbencev in delavcev občinskega 
ljudskega odbora Loška dolina



STRAN 376 GLASNIK

št. 01/1-1748/1-59 z dne 11. novem­
bra 1959.

St. 01/1-01-14/1-60.
Stari trg, dne 10. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Jože Mlakar 1. r.

555.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59) je ob­
činski ljudski odbor Loška dolina 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 10. maja 
1960 sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora

Loška dolina
1. člen

Upravni organi občinskega ljud­
skega odbora Loška dolina so:

Temeljni upravni organi:
I. Tajništvo občinskega ljudske­

ga odbora.
II. Odsek za narodno obrambo.
Posebni upravni organi:
III. Krajevni urad Loški potok.

Drugi organi:
IV. Sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Loška dolina so:

V Tajništvu občinskega ljudske­
ga odbora je kot posebna organiza­
cijska enota uprava za dohodke.

V Odseku za narodno obrambo 
pri Krajevnem uradu in pri sodniku 
za prekrške ni notranjih organiza­
cijskih enot.

5. člen
la odlok začne veljati takoj.
S tem odlokom neha veljati od­

lok o notranji organizaciji občin­
skega ljud. odbora št. 01/1-1749/1-59 
z dne 13. novembra 1959.

Štev.: 01/1-01-14/1-60.
Stori trg. 10. majo 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Jože Mlakar 1. r.

OBČINA MEDVODE
556.

Na podlagi 16. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59), 6. od­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) 
in 11. točke 26. člena statuta ob­
čine Medvode je občinski ljudski 
odbor Medvode no seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 14. decembra 1959 sprejel

' >1)1 (>h
0 sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občinskega ljud­

skega odbora Medvode
1. člen

Za organe, navedene v odloku o 
notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 
Medvode se določijo naslednja de­
lovna mesta in najnižjo strokovnost:

Tajništvo
občinskega ljudskega odbora

1 tajnik — višja; «
1 pisarniški uslužbenec — steno­

graf — srednja;
1 referent za zdravstvo, socialno 

skrbstvo in šolstvo — srednja;
1 vodja glavne pisarne — srednja;
1 referent za notranje zadeve in 

matičar — srednja:

1 kurir — pomožni uslužbenec;
1 snažilka — hišnik — pomožni 

uslužbenec.

Odsek za finance
1 šef odseka in šef uprave za do­

hodke — višja;
1 računovodja — srednja;
1 referent za imovinsko pravne za­

deve — srednja.

Uprava za dohodke
1 referent za dohodke — srednja;
1 davčni knjigovodja — srednja;
1 pomožni davčni knjigovodja — 

srednja.

Odsek za gospodarstvo 
in komunalne zadeve 

1 šef odseka in tržni inšpektor — 
višja;

1 referent za družbeni plan in ana­
lizo — srednja;

1 referent za gradbene in komunal­
ne zadeve in gradbeni inšpektor 
— višja;

1 referent za kmetijstvo in kmetij­
ski inšpektor — višja;

1 referent za delovne odnose in de­
lovni inšpektor — srednja;

1 referent za gozdarstvo — srednja; 
1 referent za obračun gozdnega 

sklada — srednja;
1 pisarniški uslužbenec — daktilo- 

graf — srednja.

Odsek za narodno obrambo
1 šef odseka — srednja;
I pisarniški uslužbenec — nižja.

Krajevni urad v Smledniku 
1 šef urada in matičar — srednja.

2. člen
Službo sanitarnega inšpektorja 

in sodnika za prekrške opravljata 
uslužbenca občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Siška.

Službo veterinarskega inšpektor­
ja opravlja uslužbenec občinskega 
ljudskega odbora Ljubijana-Sentvid.

3. člen
Ta odlok velja takoj in se ob­

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-2654/1-59.
Medvode, 14. decembra 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Mravlje 1. r.

557.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudski odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22-119/59) in 
11. točke 26. člena statuta občine 
Medvode je občinski ljudski odbor 
Medvode na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
14. decembra 1959 sprejel

oni ok
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odboru 

Medvode
1. člen

Upravni organi občinskega ljud­
skega odbora so:

Temeljni upravni organi:
1. Tajništvo občinskega ljudske­

ga odbora.
2. Odsek za narodno obrambo.
Posebni upravni organi:
Krajevni urad v Smledniku.
Drugi organi:
Sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Medvode so:

V tajništvu občinskega ljudske­
ga odbora:

1. Odsek za finance.
2. Odsek za gospodarske in ko­

munalne zadeve.
V odseku za narodno obrambo, 

pri krajevnem uradu in pri sodniku 
za prekrške ni notranjih organiza­
cijskih enot.

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1960. 
Štev.: 01/1-2659/1-59.
Medvode, 14. decembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Mravlje I. r.

OBČINA TRBOVLJE
558.

Na podlagi 3. točke 26. člena sta­
tuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 29. septembra 1960 
sprejel

ODLOK
o spremembi družbenega plana ob­

čine Trbovlje za leto 1960
1. člen

Sredstva občinskega sklada za 
zidanje stanovanjskih hiš, določena 
po programu za leto 1960 v 2. točki 
24. poglavja družbenega plana ob­
čine Trbovlje za leto 1960 (Glasnik 
št. 68/60) se spremenijo in se bodo 
uporabila takole:

V 000 din
1. Rud. Trbovlje-Hrastnik 115.000
2. ObLO Trbovlje — nakup

stanovanj 6.000
3. Elektrarna Trbovlje 30.000
4. Cementarna Trbovlje 20.000
5. Državljani 5.600
6. Združeni investitorji 26.739

Skupaj 203.339 
2. člen

Ta odlok velja takoj.
Štev.: 01/1-00-46/5.
Datum: 29. septembra 1960.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Hinko Kamnikar 1. r.

559.
Na podlagi 33. j členu uredbe o 

dohodnini (Ur. list FLRJ št. 18/56, 
16/58,'6/59, 48/59, 52/59 in 12/60) in
12. točke 26. člena statuta občino 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora

in na seji zbora proizvajalcev dno 
29. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o ugotavljanju stanarine oziroma 
najemnine od stavb po vaseh in 
zunaj okolišev mest, klimatskih in 
turističnih krajev na območju ob­

čine Trbovlje
1. člen

Na vsem območju občine Tr­
bovlje se stanarina oziroma najem­
nina od stavb, ki so državljanska 
lastnina, ugotavlja tako, kot je do­
ločeno za stavbe po mestih, ne pa 
po določbah 33. d in 33. i člena ured­
be o dohodnini.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od I. januarja 1960.

Štev.: 01/1-32-129/1-60.
Datum: 29. septembra 1960.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Hinko Kamnikar 1. r.

VNKHINA
546 Odlok o agrotehničnih ukrepih za pri 

delovanje pšenice občine Dobrova pri 
Ljubljani.

547 Odlok o določitvi pogoicv za uporabo 
sredstev iz sklada za hišno popravila 
občino Ljubljana-Bcžigrud.

548 Odlok o višini plačila, ki ga podstano- 
valeč plačuje nosilcu stanovanjske pra­
vice zn stanovanjski prostor, ki ga upo­
rablja kot podstunovalec, o nujvišjih 
zneskih za storitve in za uporabo po­
hištva in o odpovednem roku zn pod- 
stnnovanjske pogodbe, sklenjene za ne­
določen čas občine Ljubljnna-Polje.

549 Odlok o višini plačila, ki ga podstano- 
valce plačuje nosilcu stanovanjske pra­
vice zn 
rublju 
zneskih
hištvn občine Ljubljana-Sen tv id.

550 Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Ljubljana- 
Šentvid.

551 Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občine Ljubijana-Sentvid.

552 Odlok o uporabljanju sredstev sklada 
zn hišna popravila občine Ljubljann-Vič

553 Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občine Logatec.

554 Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Loška dolina-

555 Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občine Loška dolina.

556 Odlok o sistemizaciji delovnih mest 
upravnih organov občine Medvode.

557 Odlok o nolrnnii organizaciji upravnih 
organov občine Medvode.

558 Odlok o spremembi družbenega plana za 
leto 1960 občine Trbovlje.

559 Odlok o ugotavljon ju stanarine ozirom« 
najemnine od stavb po vaseh in zunaj 
okolišev mest. klimatskih in turističnih 
kraiev občine Trbovlje.
Zaključni računi gospodarskih organi­
zacij 7a leto 1959

&VI |)UU31UIIUVUICV lil U lici J V 1.1 J 1"
za storitve in za uporabo po-

Zaključni račun podjetja »KROJ«, Ljubljana, Poljanska 15
\ KTi v A BILANCA nn dan 11 decembra 1959 PASFVA

/.nese k 'di Znet-ek
5, V K y • • v k. '• d't ,, k. lYflt't

\ Osnovna iredaivt \ V tri osnovnih sredstev
i osnovna sredstva 5 051) i Sklad osnovnih sredste- 

t Drugi viri osnovnih
4.945

L Denarna sredstva wnov 
nih sredstev 1.519

sredstev
B Viri tred.Met «Uupm

1.633

a sredstva itcupn* 
porabe

3.730

porabe
i Sklad skupne porabe 
i Drugi viri sredstev

1.930

1 Sredstva skupne pomot
1 Denarne sredstva skuon«

skupne oorohe 1.807

porabe 7 t. viri obratnih sredstev
i Sklad obratnih sredste. 10.273

C. Obratne «r«‘dstve 1 Drugi vdri -'hrumih
9 195l Skunne 'hrame sredsiv* 3016! sredstev

n Revervni tklati
O izločene sredstva In drugi skladi

t Denarna sredstva rezerv Re/ervn« sklad in irue
1.974neua sklad* «n Irnffit skladi

skladov 1708 ’ V<rl ium »zDoreienih
IS 4321 Denarni, ncdsiva -ier»» tr#*d<tev

pnr^tpnth sredptes l.OOfl e Viri sredstev
ibračunti in drug« pasiva

R sredstvi* > obračun« » Kratkoročni krediti
3.200In 4m»* sktlva za obratna sredstva

t RtitV' f * »r-*rv 18.153
4 949

'1 Dnbnvliel.il In druge 
obveznosti 14.194
Prtiflif) 4.711

66 on« 60.291

!•: Mm.HI, a •' 'l.-ffUUk ' < ' < UH

Olup Zvonlmli JezovSek Betka Stanič Viljem


